МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ Министерства экономического развития
Камчатского края от 28.09.2022 № 242-П «Об утверждении формы резюме

проекта по оценке конкурсных заявок участников конкурса по
предоставлению в 2022 году грантов в форме субсидий субъектам малого

и среднего предпринимательства, включенным в реестр социальных
предприятий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства экономического развития Камчатского

края от 28.09.2022 № 242-П «Об утверждении формы резюме проекта по оценке
конкурсных заявок участников конкурса по предоставлению в 2022 году грантов
в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства,
включенным в реестр социальных предприятий» следующие изменения:

1) в наименовании слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022–

2024 годах»;
2) в преамбуле слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022–

2024 годах»;
3) в части 1 слова «в 2022 году» заменить словами «в 2022–2024 годах».
2. Начальнику отдела развития предпринимательства Министерства

экономического развития Камчатского края Яшкиной Валентине Ивановне
обеспечить размещение настоящего приказа на странице Министерства
экономического развития Камчатского края официального сайта
исполнительных органов Камчатского края в сети Интернет по адресу:
https://www.kamgov.ru/minecon не менее чем за 3 (три) календарных дня до дня
начала приема конкурсных заявок о предоставлении субсидии субъектам малого

2

и среднего предпринимательства, включенным в реестр социальных
предприятий.

Министр [SIGNERSTAMP1]

А.С. Гончаров